[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРОБОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
____V___ созыв        39    заседание

РЕШЕНИЕ

 25.12.2013 г.                                         с. КОРОБОВКА                                      №   144
О  внесении изменений в Правила содержания территорий и элементов внешнего благоустройства в черте сельского поселения Коробовский  сельсовет
     Рассмотрев протест прокурора №  69-2013 от 18.10.2013 года на «Правила содержания территорий и элементов внешнего благоустройства в черте сельского поселения Коробовский  сельсовет, принятые Решением Совета депутатов сельского поселения Коробовский сельсовет от 23.08.2013 г. № 124 и в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения Коробовский сельсовет

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в Правила содержания территорий и элементов внешнего благоустройства в черте сельского поселения Коробовский сельсовет», принятые Решением Совета депутатов сельского поселения Коробовский сельсовет от 23.08.2013 г. № 124.

      2. Направить изменения в  «Правила содержания территорий и элементов внешнего
          благоустройства в черте сельского поселения Коробовский сельсовет» главе

          администрации сельского поселения для подписания и официального

          обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

     обнародования.

	Председатель Совета депутатов сельского                                                                                    поселения Коробовский сельсовет                                                            А.В. Бобровских

                                                                                                    Приложение № 1

                                                                                                 к решению Совета депутатов сельского

                                                                                                 поселения Коробовский сельсовет

                                                                                                 от 25.12.2013 г. №  144
ИЗМЕНЕНИЯ
в Правила содержания территорий и элементов внешнего благоустройства в черте сельского поселения Коробовский сельсовет», принятые Решением                                  Совета депутатов сельского поселения                                                                                       Коробовский сельсовет от 23.08.2013 г.  № 124
1. Внести в Правила содержания территорий и элементов внешнего благоустройства в черте сельского поселения Коробовский сельсовет», принятые Решением Совета депутатов сельского поселения Коробовский сельсовет от 23.08.2013 г. № 124, следующие изменения:

а)  В  пункте 2.7.2  Правил содержания территорий и элементов внешнего благоустройства в черте сельского поселения Коробовский сельсовет слова «ГОСТУ Р 52169-2003» на слова « Национальному стандарту РФ  ГОСТ Р 52301-2004 «Оборудование детских игровых площадок. Безопасность при эксплуатации. Общие требования»
Глава сельского  поселения                                                                                                        Коробовский сельсовет                                                             А.В. Бобровских